
 

Θέμα: «Αναγνώριση συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών και διδακτορικού τίτλου 
σπουδών » 

          

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
 

     Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του Ν.4024/27-10-2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α’) 

2. Το άρθρο 1 του Ν.4038/2012 

3. Το με αριθμ.2 /13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ.  

4. Το με αριθμ.ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλ. Διακυβέρνησης 

5. Την πρόταση υπ.αρ.24/05-11-2020 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

Αποφασίζουμε 

Αναγνωρίζουμε τη συνάφεια των μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών και των διδακτορικών τίτλων 

σπουδών , των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών , από την ημερομηνία κατάθεσης της αίτησής 

τους στη Δ.Δ.Ε. Λέσβου, ως εξής: 

 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 
ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΑΝΑΦΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ03 "ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΙΣ 
ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΚΑΙ 
ΣΤΙΣ ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ"  ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7272Α/1-9-2020 ΝΑΙ 

                              
 

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  

05/11/2020 

 
ΕΞΑΙΡΕΙΤΑΙ ΚΑΙ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ 

ΣΤΗ  ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΠΟΦΑΣΗ Ο ΚΑΖΑΣΗΣ 
ΗΛΙΑΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25  ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

 
       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

  
         Μυτιλήνη, 05/11/2020 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
------------------- 

 
         Αριθμ.πρωτ: 9540 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα 10  
  811 32 Μυτιλήνη  

  Τηλέφωνο : 22510-48244           ΑΠΟΦΑΣΗ 
  Fax : 22510-48251  
  E-mail : grapysde@ dide.les.sch.gr  
  Πληροφορίες        : Ψαρρός .Ξ  

    

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΜΤΛΗ-0Μ0
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2020.11.05 14:16:25
EET
Reason:
Location: Athens



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΑΥΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ04.01 "ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ" ΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7271/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΛΙΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ04.02 "ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΝΕΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ" 
ΔΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΔΙΑΤΜΗΜΑΤΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ, ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ,ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ,ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ. 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.7270Α/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΞΥΠΤΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΠΕ04.04 " Η ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 
ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ" ΤΜΗΜΑ 
ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ , ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ. 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.7269Α/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΚΑΡΑΚΙΚΕ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ88.04 "ΕΦΗΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΚΑΙ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ" ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ -
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.7269Β/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΨΑΡΡΟΥ 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ  

ΠΕ04.05 "MASTER OF ARTS -
ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ 
:ΕΙΔΙΚΗ ( ΕΝΙΑΙΑ ) 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7256Α/01-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΤΣΙΦΤΣΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ86 "ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ( 
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ 
:ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΟΥ ΧΡΟΝΟΥ), 
ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ,ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ. 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.7271Α/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΜΤΛΗ-0Μ0



ΚΟΜΝΗΝΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΕ08 ΤΜΗΜΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΛΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΤΟΥ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(INTEGRATED  MASTER ) 
ΠΤΥΧΙΟ ΠΕΝΤΑΕΤΟΥΣ 
ΦΟΙΤΗΣΗΣ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.7256/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 "ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ" 
ΠΕΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΝΕΟΦΥΤ 
ΡΙΛΣΚΙ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑΣ" 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.7269/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ89.01 "ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ -
ΠΟΛΥΜΕΣΑ " ΣΧΟΛΗ 
ΕΦΡΑΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
, Ε.Α.Π 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.7257/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΠΑΠΟΥΛΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ02 
.50 

"ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ: 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΓΡΑΠΤΟΥ 
ΛΟΓΟΥ" , Ε.Α.Π ΚΑΙ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

ΑΡ. ΠΡΩΤ 7463/02-09-2020 ΝΑΙ 

ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04.01 "ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΑΚΤΙΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ " ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣΚΑΙ 
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ, 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7257Α/01-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΚΟΥΤΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 " ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ " ΜΕ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΙΙ : 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
, ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.7257Β/01-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ80 " ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
", ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΝΟΜΙΚΩΝ , 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ,ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΟΥ Α.Π.Θ  

ΑΡ.ΠΡΩΤ.7294/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ88.01 " ΕΠΙΣΤΗΜΗ 
ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ, ΤΗΣ 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
Α.Π.Θ. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.7293/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΜΤΛΗ-0Μ0



ΠΑΠΟΥΤΣΕΛΛΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ04.01 
ΕΑΕ 

"ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ -
ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ", 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ  

ΑΡ. ΠΡΩΤ.7293Α/01-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΖΑΦΕΙΡΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ  

ΠΕ79.01 " ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΤΗ 
ΜΟΥΣΙΚΗ "- 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ , ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ , 
ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΣΤΑΝΜΠΟΥΛ, ΤΟΥΡΚΙΑ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.7315/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΚΟΥΤΡΗ ΡΟΔΟΠΗ ΠΕ80 "ΚΡΙΣΗ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΚΗ 
ΑΛΛΑΓΗ" ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ , 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΙΣΤΟΡΙΑΣ , ΣΧΟΛΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ,ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7273Α/01-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΝΙΚΟΚΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 " ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ ΙΣΤΟΡΙΑ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ"-
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ , ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΙΜΑΝΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ , 
ΘΕΟΛΟΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ , 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.7273/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΕΛΠΙΔΑ 

ΠΕ02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΙΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 
ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ  
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ : 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΕΣ ΣΠΟΥΔΕΣ 
ΚΑΙ ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7453/02-09-2020 ΝΑΙ 

ΚΑΤΣΟΥΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ02 1)" ΚΡΙΣΗ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΚΗ 
ΑΛΛΑΓΗ " ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ , 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΙΣΤΟΡΙΑΣ , ΣΧΟΛΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ,ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΑΙΓΑΙΟΥ 2) 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ "ΕΡΕΥΝΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΟΠΙΚΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΟΧΗ" ΤΜΗΜΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ ΠΡΩΤ.7291Β/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΜΤΛΗ-0Μ0



ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 "ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΩΣ ΕΙΣ ΤΑ 
ΣΥΓΧΡΟΝΟΥΣ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ 
ΕΙΣ ΤΗΝ ΓΛΩΣΣΑΝ ΤΕ ΚΑΙ ΤΑ 
ΚΕΙΜΕΝΑ, ΤΜΗΜΑ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΡ ΠΡΩΤ. 7287Β/01-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03ΕΑ
Ε  

" ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ-
ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ" , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7300Β/01-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΣΑΛΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ82 " ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ , ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΤΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ , ΤΜΗΜΑ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 
, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.7300Α/01-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΚΑΒΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 " ΒΥΖΑΝΤΙΝΗ ΚΑΙ 
ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΗ ΙΣΤΟΡΙΑ", 
ΤΜΗΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ Κ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ , Α.Π.Θ 

ΑΡ . ΠΡΩΤ .7300/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΛΑΔΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ  ΠΕ02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ 
ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
ΣΤΗΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ , 
ΤΜΗΜΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ ,Α.Π.Θ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ 7311/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΜΗΤΣΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ86 "ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΙΣ 
ΤΗΝ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΙΝ ΤΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΜΑΘΗΣΕΩΣ"ΤΜΗΜΑ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ .7287Α/01-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ04.01 "ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ , ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.7287/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΜΗΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ 
ΣΤΙΣ "ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ" , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7305/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΕ03 MASTER OF ARTS 
"ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ : 
ΕΙΔΙΚΗ ( ΕΝΙΑΙΑ ) 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ" , EUROPEAN 
UNIVERSITY CYPRUS-
ΚΥΠΡΟΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8281/24-09-2020 ΝΑΙ 

ΚΑΜΠΑΝΕΛΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ80 " ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ-
ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ" , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7292/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΜΤΛΗ-0Μ0



ΗΛΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ03 "ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ ", 
ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ , 
Α.Π.Θ. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7292Α/01-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ80 "ΣΠΟΥΔΕΣ ΣΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ "ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
, Ε.Α.Π. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7292Β/01-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΒΕΡΒΕΡΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ03 " ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΙΣ 
ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΚΑΙ 
ΣΤΙΣ ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ,ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.7291/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΓΚΟΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 " ΜΑΣΤΕΡ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
", ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΝΟΒΙ 
ΣΑΝΤ ,ΣΕΡΒΙΑ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.7291Α/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΜΕΡΟΠΗ 

ΠΕ88.03 " ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.7459/02-09-2020 ΝΑΙ 

ΣΥΡΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02 " ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΕΑΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ " 
ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ, 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7459Α/02-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕ80.50 " ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ-
ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΥ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ", ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΣΟΦΙΑΣ "ΑΓ.ΚΛΙΜΕΝΤ 
ΟΧΡΙΝΤΣΚΙ" , ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7290/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02 "ΣΠΟΥΔΕΣ ΣΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ" , ΣΧΟΛΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
, Ε.Α.Π. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7457/02-09-2020 ΝΑΙ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ  

ΠΕ04.02 " ΘΕΟΦΡΑΣΤΕΙΟ Π.Μ.Σ: 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 
"ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7288/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΕ02ΕΑ
Ε 

"ΔΙΔΑΚΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΕΣ ΣΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ", 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΑΚΟΥΪΛΑ , 
ΙΤΑΛΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.7457Α/02-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕ08 " ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΛΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΣΤΗΝ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ : ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ     
(INTEGRATED MASTER) 

AΡ. ΠΡΩΤ. 7298/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΜΤΛΗ-0Μ0



ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ 
ΤΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ , ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ, Α.Π.Θ. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.7298Α/01-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ78 "ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΕΝΗΛΙΚΩΝ" 
ΤΟΥ Ε.Α.Π. 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.7461Α/02-09-2020 ΝΑΙ 

ΒΑΞΕΒΑΝΕΛΛΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ04.04 " ΧΗΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ", ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΗΜΕΙΑΣ, ΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ,ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.7307Α/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ 
ΜΥΡΟΦΟΡΑ 

ΠΕ04.02 " ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΑΡΑΚΤΙΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ", ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ , 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ 
,ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.7311Α/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 " ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ :ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ , ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8282Β/24-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ79.01 " ΜΟΥΣΙΚΟΛΟΓΙΑ" 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ: 
ΕΘΝΟΜΟΥΣΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 
ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ, ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ, Ε.Κ.Π.Α. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8200/22-09-2020 ΝΑΙ 

ΠΑΠΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΤΕ16 " ΦΥΛΟ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΙΑ" 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ ,ΕΘΝΙΚΟΝ ΚΑΙ 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΝ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΝ ΑΘΗΝΩΝ  

ΑΡ.ΠΡΩΤ.8201/22-09-2020 ΌΧΙ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΙΓΝΑΤΙΑ 

ΠΕ86 ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 8282Α/24-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΜΤΛΗ-0Μ0



ΚΩΔΩΝΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ04.02 
ΕΑΕ 

1)" ΘΕΟΦΡΑΣΤΕΙΟ Π.Μ.Σ: 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 
"ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 
2) ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ -
ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 
,ΚΥΠΡΟΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8282/24-09-2020 ΝΑΙ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΖΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 
ΕΑΕ 

" ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑ" ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.8279Α/24-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΚΛΕΙΔΑΡΑ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ  

ΠΕ03 " ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ "- 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ , ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK  
ΚΥΠΡΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8279/24-09-2020 ΝΑΙ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

ΠΕ80 " ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ , Ε.Κ.Π.Α. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8277/24-09-2020 ΝΑΙ 

ΤΣΟΥΤΣΑΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ02 "ΚΡΙΣΗ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΚΗ 
ΑΛΛΑΓΗ" ΤΜΗΜΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΙΣΤΟΡΙΑΣ, ΣΧΟΛΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
,ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8277Α/24-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΣΑΛΤΑ ΣΤΕΛΛΑ  ΠΕ05 " ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ" , ΣΧΟΛΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
, Ε.Α.Π. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.8280/24-09-2020 ΝΑΙ 

ΤΣΟΥΚΑΛΟΧΩΡΙΤΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΠΕ02 " ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ : 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΓΡΑΠΤΟΥ 
ΛΟΓΟΥ " 
ΔΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΤΟΥ Ε.Α.Π. ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8286/24-09-2020 ΝΑΙ 

ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ86 " ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ :ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ , ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ , 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.8347/25-09-2020 ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΜΤΛΗ-0Μ0



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 " ΣΠΟΥΔΕΣ ΣΤΙΣ ΦΥΣΙΚΕΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ " ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΟΥ Ε.Α.Π. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.8280Α/24-09-
2020 

ΝΑΙ 

ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ 
ΖΑΚΕΛΙΝΑ 

ΠΕ04.04 " ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
"ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.8284/24-09-2020 ΝΑΙ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΟΦΙΑ  

ΠΕ01 " ΣΠΟΥΔΕΣ ΣΤΗΝ 
ΟΡΘΟΔΟΞΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ" , 
Ε.Α.Π. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7321/01-09-2020 ΝΑΙ 

ΜΠΑΤΖΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ  

ΠΕ88.01 1) " ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ" , 
ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 2) 
" ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ" , 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  ( 
INTEGRATED MASTER) 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8723/09-10-2020 ΝΑΙ 

ΜΑΝΑΔΑΜΑΔΙΩΤΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ  

ΠΕ83 " ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ" 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8710/09-10-2020 ΝΑΙ 

ΠΑΝΤΕΛΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 "ΘΕΟΦΡΑΣΤΕΙΟ: 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ " 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.8711/09-10-2020 ΝΑΙ 

ΓΚΟΡΤΖΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 " ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΜΕ ΧΡΗΣΗ 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ" , 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.8706/09-10-2020 ΝΑΙ 

ΒΛΟΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 " ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ 
ΚΑΙ ΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΩΝ ", 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΡΙΣΙΩΝ 
ΙΙΙ-ΝΕΑ ΣΟΡΒΟΝΝΗ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8719/09-10-2020 ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΜΤΛΗ-0Μ0



ΜΠΑΚΑΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ88.01 " ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΥΔΑΤΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ" , 
ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8718/09-10-2020 ΝΑΙ 

ΚΟΥΤΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01 "ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ 
ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
" ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.8713/09-10-2020 ΝΑΙ 

ΜΠΑΤΣΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΕ83 " ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ" ΜΕ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ Ι : 
ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΙΑ" , ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8700/09-10-2020 ΝΑΙ 

ΨΑΡΡΟΥ ΖΩΗ ΠΕ05 " ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ" , ΣΧΟΛΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  , Ε.Α.Π. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8708/09-10-2020 ΝΑΙ 

ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

ΠΕ82 ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ, 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8705/09-10-2020 ΝΑΙ 

ΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΡΡΙΚΟΣ 

ΠΕ04.01 " ΝΑΝΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΚΑΙ 
ΝΑΝΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ", 
ΔΙΑΤΜΗΜΑΤΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ , ΤΜΗΜΑ 
ΦΥΣΙΚΗΣ, Α.Π.Θ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8702/09-10-2020 ΝΑΙ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΘΕΟΦΑΝΩ 

ΠΕ04.04 "ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΑΚΤΙΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ " ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣΚΑΙ 
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ, 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8701/09-10-2020 ΝΑΙ 

ΣΕΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΠΕ02 " ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ-
ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ" , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.8725/09-10-2020 ΝΑΙ 

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΠΕ06 " ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ-
ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ" , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8794/12-10-2020 ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΜΤΛΗ-0Μ0



ΖΕΡΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΠΕ82 " ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ " ΚΟΙΝΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.8781/12-10-2020 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΣΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΠΕ04.02 1)" ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ", 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΗΣ , Α.Π.Θ.2) 
" ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΝΕΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ", Ε.Κ.Π.Α. , 
Α.Π.Θ ,ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 
ΔΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  
ΔΙΑΤΜΗΜΑΤΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ   

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8783/12-10-2020 ΝΑΙ 

ΤΣΙΑΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ03 " ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ , ΤΜΗΜΑ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.8785/12-10-2020 ΝΑΙ 

ΠΟΥΛΠΟΥΛΟΓΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΠΕ02.50 1) "ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥ , ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΜΙΚΗΣ, ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 2) 
ΣΠΟΥΔΕΣ 
ΝΟΤΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΕΥΡΩΠΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ : 
ΙΣΤΟΡΙΑ , ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ  

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8786/12-10-2020 ΝΑΙ 

ΚΑΒΑΖΙΔΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ  

ΠΕ02 " ΛΑΟΓΡΑΦΙΑ -ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ ", ΤΜΗΜΑ 
ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ , 
Α.Π.Θ. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ 8788/12-10-2020 ΝΑΙ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ  

ΠΕ03 " ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΤΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ", ΤΜΗΜΑ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ,  ΤΜΗΜΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
,ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8803/12-10-2020 ΝΑΙ 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 " ΒΥΖΑΝΤΙΝΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ" 
,ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ , 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8802/12-10-2020 ΝΑΙ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ04.02 " ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ", 
ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ, Ε.Κ.Π.Α 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.8787/12-10-2020 ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΜΤΛΗ-0Μ0



ΠΑΚΛΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ01 " ΔΙΚΑΙΟΥ , ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΣ , 
ΖΩΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΝΙΑΣ ΤΗΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ ΜΕ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ -ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ", ΘΕΟΛΟΓΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ , Α.Π.Θ. 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.8800/12-10-2020 ΝΑΙ 

ΘΕΟΔΩΡΕΛΛΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ03 "ΔΙΑΤΜΗΜΑΤΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΕΣ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 
" ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8790/12-10-2020 ΝΑΙ 

ΑΡΙΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ78 "ΔΗΜΟΣΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ" , ΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, Ε.Α.Π. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8960/15-10-2020 ΝΑΙ 

ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 " ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΕΣ ΣΠΟΥΔΕΣ 
ΣΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ", Ε.Α.Π. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 8760/09-10-2020 ΝΑΙ 

ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ 
ΜΑΝΟΥΕΛΑ  

ΠΕ79.01 " ΠΤΥΧΙΟ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ" ΤΜΗΜΑ 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ , 
ΣΧΟΛΗ 
ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ,Ε.Κ.Π.Α          

   ( INTEGRATED MASTER ) 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7293Β/01-09-
2020 

ΝΑΙ 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝ
ΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡ
ΙΣΗ 
ΣΥΝΑΦΕΙ
ΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΜΤΛΗ-0Μ0



ΒΕΡΒΕΡΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ 03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ " 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΣΤΙΣ ΦΥΣΙΚΕΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΚΑΙ 
ΣΤΙΣ ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ" ΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΤΟΥ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

DOCTOR OF 
PHILOSOPHY 
HERIOT- WATT 
UNIVERSITY UK 
(ΣΧΟΛΗ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΤΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
7299/1-9-20 

ΝΑΙ 

ΚΟΥΛΟΥΣΑΡΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ04.02 
ΧΗΜΙΚΩΝ 

 ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡ/ΝΤΟΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 
"ΜΕΛΕΤΗ ΤΗΣ 
ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗ
Σ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΚΑΙ ΑΠΟΘΕΣΗΣ 
ΤΩΝ ΒΑΡΕΩΝ 
ΜΕΤΑΛΛΩΝ ΣΤΟ 
ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ" 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
8281Α/24-9-
20 

ΝΑΙ 

ΚΑΠΕΛΛΙΔΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΠΕ 02 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΣΤΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΤΗΣ 
ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΤΟΥ ΑΠΘ 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ 
ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΤΟΥ 
ΑΠΘ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
7312/1-9-20 

ΝΑΙ 

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

ΠΕ 02 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

 ΔΙΔΑΚΤΩΡ 
ΝΟΜΙΚΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΤΗΣ 
ΒΙΕΝΝΗΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΑΤΡΙΒΗΣ " ΤΟ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΤΟΥ 
ΠΑΙΔΙΟΥ ΣΤΗΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ" 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
7642/2-9-20 

ΝΑΙ 

ΤΖΑΝΝΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΠΕ 03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΑ 
'ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ΄ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ , 
ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΑΠΘ. 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ 
'ΜΕΘΟΔΟΙ 
ΔΥΝΑΜΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΣΕ ΣΥΓΧΡΟΝΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΟΣΜΟΛΟΓΙΑΣ΄ 
ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ, 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
7320/1-9-20 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΜΤΛΗ-0Μ0



ΠΑ/ΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ  

ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 88.01 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

"ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΕΔΑΦΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ"-
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ, 
ΤΜΗΜΑ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΣΧΟΛΗ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΑΠΘ 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ ΣΤΗ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑ, 
ΤΜΗΜΑ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΣΧΟΛΗ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡ/ΝΤΟΣ, ΑΠΘ 

ΑΡ. 
ΠΡΩΤ.7310/
1-9-2020 

ΝΑΙ 

ΣΥΚΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΠΕ 02 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΣΤΗ 
"ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ", 
ΕΚΠΑ 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ ΣΤΗ 
"ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ" 
ΜΕ ΤΙΤΛΟ 
"ΚΙΝΗΤΡΑ ΚΑΙ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ 
ΕΚΜΑΘΗΣΗΣ 
ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ", ΕΚΠΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
7322/1-9-20 

ΝΑΙ 

ΔΑΝΤΣΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ 80 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩ
Ν 

 ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ ΣΤΗΝ 
'ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ
Σ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΤΗΣ ΑΕΙΦΟΡΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ: Η 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ΄, 
ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΡ/ΝΤΟΣ, 
ΠΑΝ/ΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
7295Α/1-9-
20 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΜΤΛΗ-0Μ0



ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ 03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

 ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
ΣΤΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ- 
ΠΑΝ/ΜΙΟ 
ΠΑΡΙΣΙΟΥ VII 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
7296/1-9-20 

ΝΑΙ 

ΔΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 88.01 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ' 
ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΤΩΝ 
ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΓΟΝΤΩΝ 
ΣΤΗΝ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ 
ΤΩΝ ΚΟΥΚΙΩΝ. 
ΕΠΙΠΤΩΣΕΙΣ ΣΤΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΑ 
ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤ
Α. Η ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ 
ΤΩΝ ΤΟΠΙΚΩΝ 
ΠΛΗΘΥΣΜΩΝ 
ΑΠΌ ΤΑ ΝΗΣΙΑ 
ΤΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ', 
ΣΧΟΛΗ 
ΠΕΡ/ΝΤΟΣ, 
ΠΑΝ/ΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
7296Α/1-9-
20 

ΝΑΙ 

ΜΠΑΓΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ 03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

 ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΗ 
ΔΙΑΤΡΙΒΗ ΣΤΟΝ 
ΤΟΜΕΑ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ
, ΣΧΟΛΗ 
ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΟΥ ΕΑΠ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
7275/1-9-20 

ΝΑΙ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ 04.01 
ΦΥΣΙΚΩΝ 

 ΔΙΑΤΡΙΒΗ ΣΤΟΝ 
ΤΟΜΕΑ 
ΦΥΣΙΚΗΣ, 
ΣΧΟΛΗ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝ
ΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΟΥ ΕΜΠ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
7317/1-9-20 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΜΤΛΗ-0Μ0



ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ 04.01 
ΦΥΣΙΚΩΝ 

 ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 
'ΕΝΑΠΟΘΕΣΗ 
ΝΑΝΟΣΩΜΑΤΙΔΙ
ΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΠΑΓΩΝ 
ΛΕΠΤΩΝ 
ΣΤΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΠΟΤΕΛΟΥΜΕΝ
ΩΝ ΑΠΌ 
ΝΑΝΟΣΩΜΑΤΙΔΙ
Α ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ' 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝ
ΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, 
ΕΜΠ. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
7295/1-9-20 

ΝΑΙ 

ΤΣΑΛΤΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ 02 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

 ΤΙΤΛΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΑΤΡΙΒΗΣ ' Η 
ΓΝΩΣΗ ΣΤΗΝ 
ΤΡΑΓΩΔΙΑ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ ΣΤΟ 
ΕΡΓΟ ΤΟΥ 
ΣΟΦΟΚΛΗ΄ ΤΗΣ 
ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
8283/24-9-
20 

ΝΑΙ 

 

                                                                                                          Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

                                                                                                                          

                                                                                                                        ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ                                                                                                                                                                           

                                                                                                             

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΜΤΛΗ-0Μ0


